Iathatus sultanus Alexium armis jurat, 17. A Lascare occiditur, 20.

Iaxartes fluv., 35, 38.

Iberi occidentales, a Scythis subacti, 34.

Iberia (Hispan.). 258. Inferior, 218, 240.

Iberia Caucase finitima, 348. Colchidi, 59.

Icaria ins. capta a Joanne Duca, 29.

Icarius ab Eubœa principi deficit: confirmatis tribus, societatem init cum Palæologo: Eubœam subacturum se promittit, 95.

Iconii sultanus, Michaelem Palæologum legioni Romane prædicti; Scythis opponit: sultani cognatus ad Scythias transit, 38.

Iconomachia, 940, 952. Iconomachis morbus, 26. Utrisque tempora, 172.

Iconomachi homiliis, hymnis, et canticis perpercent, 1116. Eorum error de Domini transfigurati carne, 910.

Hæresis quantas in Ecclesia turbas excitaverit, 1137.

Verba de Eucharistia mysterio, 1138. Ibique annos.

Idolatria (928, 21) et hæreses a diabolo invectæ sunt, 903.

Ignatius diaconus, auctor Vitæ Nicephori patriarchæ, 940 not.

Ignatii patriarchæ Antiocheni, Tomus indicatus, 186 not.

Ignis Atramyttenus, 166, 171.

Illyria a Bulgaris occupatur, 27. Vastatur ab Andronicu jun., 585.

Illyrii, 116, 276. Bellum Palæologo inferunt, 116. Perfidii et similitagi, 544.

Imago Deipara, 462. Hodegetria, 87, 299, 422. Imagines sacre, a Palamiti in ignem coniectæ, 943. Ad Puræpyram columnam vete: more comportari solita, 585. Pro imaginibus libri vari, 940 not.

Imperantiori cu: pæ excusatæ, 753.

Imperatores prærogativa, 724. Partes et munus, 964.

Imperii et Ecclesiæ perturbatione maxima, 721.

Imperii Byzantini fines angustissimi, 805, 1034.

Incarcato Dei Verbi negata penitus a Palamio, 1075.

Increti homines, 948, 968.

Indi, 332. Indorum sapientum præceptum, 188. India, 807.

Indica monstra, 9, 21.

Indus fluviorum maximus, 58.

Inopia ingens in aula Byzantina, 788. Inopia causa duplex, 789. Stannea et scutella vasa: eorum inauratum: gemme vitreæ, 498.

Inopia rerum necessariorum apud Byzanties, 810.

- Instruinebunt ex Thesauro Charlarum, 1167, 11, 1180, 1181.
- Internuntii ad juniores Andronici missi a seniore, 397. Internuntii ab imperatore et patriarcha ad Gregorium missi, mandata exponunt, 1058. Nova decreta et Palamae libellum jubentur exhibere, 1058. Negant libellus opus esse : decreta aliaturos se promittunt, 1059. Re infecta discedunt, 1045.
- Iolenta, soror imperatorum Ba'duini primi et Henrici, eademque mater Roberti imp., 86.
- Ionice loca maritima, 200. Iouicæ urbes, 196. Ionius sinus, 717.
- Irene, filia Theodori Lascaris; Joannis Ducæ uxor, 24. Mater Theodori : ex equo lapsa desinit liberos parere : rempublicam præclare cum marito administrat, 44. Templo Joannis Baptiste in urbe Prusa adificat, 44. Moritur, 45. Vide et 92.
- Irene, avia materna Michaelis Palæologi; filia primogenita Alexii Comneni imperatoris; uxor Alexii Palæologi, 60.
- Irene, Theodori Lascaris junioris filia, Comiti Vigintimiliae Genuensi despondetur, 93.
- Irene, Michaelis Palæologi filia, spondetur Joanni Asani, 132.
- Irene, ejusdem Palæologi filia notha, Nogæ Seythæ nupta, 149.
- Irene (Longobardica) nepis marchionis Montisferrati, Thessalonicae regis : Andronico seniori nubuit, nata annos undecim : ejus mulieris elogium, 168. Privilegium Michaeli exosa, liberos suos conatur ei ex-aquare, 233. Maritum, petitioni sue refragante, ulciscitur fastidiis : unde dissidium, 234. Thessalonicam secedit : maritum traducit, 235. Filio suo Theodooro uxorem querit : conditione ab Athenarum duce repudiata, ad Spianam sese convertit ; non admundum ipsa genere illustris, 237. Irene erga Cralem generum profusa liberalitas, 241. Ab eo exigit ut successorem sibi designet, primo Demetrium deinde Theodorum, Simonidis fratres, 243. Etolorum, Arcanum, et Epiri principem facere filium suum struunt conatur, 240. Moritur : ejus sepulchra : de ejusdem pecunia quid actum sit, 273. Vide et 245.
- Irene, filia Andronici senioris notha, Joanni Ducæ Sebastocratori nupta, 249, 278.
- Irene Alemanna, Andronico juniori dubit, moritur sine liberis, 383.
- Irene (que et Eudocia) filia Andronici jun. notha; uxor Basili Trapezuntis imp. 678. Viri per insidias clandestinas sublati suspecta : eo mortuo, petlicem cognomine foras ejicit, ibid et 536. Legatis ad patrem Andronicum semel et iterum missis, alium sibi maritum petit : utriusque legationis mors, 679. Rumor de Irene cum Magno Trapezuntis Domestico consuetudine ; bellum civile excitat apud Trapezuntios, 531. Vide Eudocia.
- Irene (Lanicacuena, 788.) Cantacuzeni imp. uxor : laudatur, 625, 629. Egregiam marito operam navat : fratribus ei concitat, 625. Didymoticho præfector, 626. Cibaria et vestimenta offert. Amirio, 6-0. Hic eam conjugi absente molestam et flebilem solatur, 631. Irene Matthæum filium, novas res molientem, adit : Orestiadem clavis ingreditur, 803. Orationem longam apud filium habet, 803. Persuadet : Byzantium redit : filii Andronici mortem luget, 813. Gregoræ patrinator, 813. Galatæorum postulata respondet, 816. Manuell filio bellum foris administrandum committit, 819. Bellum ipsa intus apparat, 830.
- Irenes (Cantacuzeno) fratres in carcerem conjecti ab Andronico juniore, 624. Vide Joannes Asan, et Manuel Asan.
- Isaac Asceta, 962.
- Isaac Bogomilus, 718.
- Isaias, 513, 777, 437, 1056, 1124, 1510, 1515.
- Isidorus, Monembasie episcopus electus, fit patriarcha, Palamam studio et opera : ejus erga Palamam merita, 786. Anathematismi undecunque in eum ab orthodoxis scripti, 786. Episcopus punit, 786. Pronuntiatum a Joanne decessore suo in Cantacuzenianis anathema abrogat : risum movet, qui reus sit et alios absolvit, 792. Episcopos eligit rudes et inductos, 793. Palamam Thessalonicae episcopum ordinat, conatur Irene Augustam a Gregoræ alienare, Gregoræ suadet ut sileat. Isidorri Canonis igni damnantur, 793. Falsa prædictio, tristitia, morbus, obitus, 870. Commemoratio in sacris per errorem omissa : error postmodum correctus, 879. Doctrina de substantia et operatione divina, 827.
- Ismenius fluv., 231.
- Israel, 583.
- Isicus sinus, 194.
- Ister fluv., 137, 139, 747, 877. A Seythæ trajectus, 26.
- Maximus fluvius, 105. Ex Alpibus erumpens, quinque ostiis in Pontum Euxinum influit, 103. Gallis trajicitur, ibid. In Ægyptum ut perveniant, 323, 933. Maximus coru quoq. Scythiam perfluunt, 375. Istri partes boreales, 15. Istigæus, 155.
- Itali : cum Italis disputare, non enivis permittendum, 504. Syllogismo armati disputant, 507. Abuluntur theologia, ethnices minus circumspecti, 517. Italorum nisi italris disciplina : ut suo fastu sibi noceant : dolis et levibus pugnis laceantur, 147.
- Italia rex Michaelem, Andronici senioris filium, ambit sibi generum : non auditur, 193.
- Italice vestes ex lana, 600.
- Itacaenes, 110.
- Ixion, 1051.
- J**
- Joachimus Abbas, 1317.
- Joannes apostolus et evangelista, 883, 915, 1123, 1126, 1152.
- Joannes XIII papa, 283 not. Ejus epistola indicata, 501 not.
- Joannes, Andronici senioris et Irene's filius, 234. Nicephori (Chumni) filiam uxorem accipit : matre, socero, et uxore superstitibus, Thessalonica sine liberis moritur, 241.
- Joannes Aprenum, cleri imperatorli sacerdos ; patriarcha post Esiam creatus : ejus fidei Andronicus junior conjugem et liberos commendat, 496. Joannes, sua et suorum episcoporum facultate diffusus, Gregoram adveniat contra episcopos Latinos, 501. Suadente Apocauco, codicilibus proferat a defuncto imp. scriptos : tutelam et rerum administrationem conatur sibi arrogare, 579. Jurandrum dat Cantacuzeno, et ab eo accipit, 595. Cantacuzeno a suis imperatoria salutato, exsultat, 612. Pro Apocauco apud imperatricem agit, 599. In Cantacuzenum perfidus, in Apocaucum officiosus ; quem oblati impunitate ex arce evocat, 603. Eodem in urbem reverso, vita institutum mutat : in Cantacuzenum ipse quoque conspirat, 605. Imperii procuratorem se instituit : Apocauco urbis praefecturam et alias dignitates confert, 605. Res ab eodem patriarcha in Cantacuzenum designate, 607. Joannes et Apocaucus jurant se cunquam recepiuros Cantacuzenum, 605. Joannis familia numerosa, ab Apocauco ornata et dilita, 697. Joannes rubros calcos recusat ; alia ornamenta admittit ; ambitius et imprudens, 698. Se et imperium perdidi, 700. In Cantacuzenum ingratus, 755. Sese et Cantacuzenum partim excusat partim damnat, 758. Pacem suadendo, Aunam offendit, 760. Summa apud hanc auctoritate floruit, 780. Ut eam a se alienaverit, 781. Absens et inauditus damnatur, 785. Monasterio primum includitur ; deinde Didymotichuni ablegatur, 784. Byzantium transfertur : moritur non longo post : ejus elogium, 813. Patriarcha fuit usque ad eam noctem, qua Cantacuzenus Byzantium cepit : ejus acta ultra præfrena, 926. Priora de cœta rescissa posteriora, 827.
- Joannes (Cephallenæ comes) Ætolæ et Acarnanie princeps, cœso fratre Thoma rerum potitus : veneno tollitur ab uxore, 536.
- Joannes despotes in The-saliæ cum magno exercitu proficiuntur contra Joannem Nothum Sebastocratorem, 110. Novas Patras obsidet, 112. Obsidionem deserit, 115. Romanis fugientibus, navalem pugnam instaurat : hostes in fugam vertit : insignia despota cur nunquam deinde gesserit, 119.
- Joannes, Michaelis Nothi filius (legitimus), 47. Ad Michaelem Palæologum configit, 110.
- Joannes, Michaelis Nothi filius nothus, 47. Thessalæ princeps, 110. Sebastocratoris dignitate ornatus : fodi fragus : Romanas provincias populatur, 110. Multa oppida amittit : Novarum Patrarum omnibus se defendit : fessus longa obsidione, exire statut ; constituit unita tum homini indicat, 112. Noctu per funem demissum lapsus, Romana castra pervadit : Athenarum ducem adit ; a quo delectos milites quingentos accipit, 113. In Romanis nec opinantes impetum facit, 114. Romana castra diripiit, 115. Fidem rursus frangit, 119. Vide et 145.
- Joannes, Michaelis Palæologi frater, Sebastocrator, cum magnis copiis missus contra Michaelem Angelum et eius generos : viros principes secum ducit : Thracie et Macedoniae legiones suis adjungit, 72. Fil despota, 79.
- Joannes, Porphyrogeniti filius. Vide Panhyperstatis.
- Joannes Palæologus (imp.) nascitur : Andronici p[er]trit latitia : natales iudiciorum certaminibus celebrati, 482. Natus puer, mortuo patre, in palatum cum fratre transferitur a Cantacuzeno, 576. Coronatur die non festo, 616. Thessalonicae præfector, 876. Vide et 550, 510.